

YILBAŞI ÖZEL AYVALIK CUNDA ADASI TURU

CUNDA ADASI' nda YILBAŞI GALASI TAVERNADA SİRTAKİ GECESİ İMKÂNI

Yeni Yıla Leziz Mezelerle, Yunan Müzikleri ile Girmeye Ne Dersiniz? 2023 Yılı'nı Sevdikleriniz İle Birlikte Kuzey Ege'nin Masalsı Noktası Ayvalık' da Zeytin Ağaçlarıyla Örülü Yollarını Arşinliyerek Eğlenceye, Leziz Mezelere Doynamayacaksınız.

YENİ YILDA KİMSEYE SÖZ VERMEYİN HEP BERABER AYVALIK'DAYIZ.

30 Aralık 2022 – 01 Ocak 2023

1 Gün | İstanbul, Bursa, Balıkesir

23:00 - İncirli Doğtaş Mobilya

23:30 - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)

23:45 - Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Önü

23:55 - Kartal Köprüsü Altı

00:20 - Çayırova Mc Donald's

02:15 - Bursa Almira Otel Önü

Siz değerli misafirlerimizle Anka Travel buluşma noktalarımızda buluşmamızın ardından İstanbul, Bursa, Balıkesir Karayolu üzerinden Ege'nin en güzel kasabalarından olan Ayvalık yolculuğumuza başlıyoruz.

2 Gün | Edremit, Ayvalık, Saatli Camii, Agai İanni Kilisesi, Cunda Adası, İlk Boğaz Köprüsü, Taksiryarhis Kilisesi, Taş Kahve, Şeytan Sofrası, 2023 Yılbaşı Galası Sirtaki Gecesi

Keyifli bir gece yolculuğu ile birlikte sabahın erken saatlerinde zeytin, zeytinyağı, damla sakızlı kurabiyesi ve türk kahvesi, lezzetli mezeleri ve doyumsuz seyri ile birlikte Kuzey Ege'nin en güzel kasabalarını ilçelerini gezmeye başlıyoruz. İlk durağımız Edremit. Güne güzel ve mutlu başlamak adına Cemal Süreyya'nın dediği gibi "Kahvaltının mutlulukla bir ilgisi olmalı." sözünden yola çıkarak Edremit'te, doğanın bizlere sunduğu organik zeytin, zeytinyağı ve köy ürünleriyle zenginleştirilmiş yöresel köy kahvaltımızı alıyoruz. (Ekstra) Edremit'teki kahvaltımızın sonrasında Ayvalık'a hareket etmek üzere körfeze doğru yola çıkıyoruz. Bu kısa yolculuğumuzun ardından Kuzey Ege'nin yıldızı Ayvalık'taki ilk durağımız Şeytan Sofrası. Burada Ayvalık'ın yeşil ve mavi ile olan aşkını seyre dalıyoruz. Şeytan sofrasında vereceğimiz fotoğraf molamızın ardından, Ayvalık kent merkezine doğru yola çıkıyoruz. Kent merkezindeki ilk durağımız, Saatli Cami oluyor. Kesin olmamakla birlikte 1850 dolaylarında Agai İanni Kilisesi olarak Ayvalık'ta inşa edilen bu kilisenin ve Cumhuriyetin ilanına müteakip birinci mübadele kapsamında yöreye yerleşen halkın ihtiyaçlarına binaen, camiye çevrilme hikayesini bir de rehberimizden dinliyoruz. Buradaki anlatımın ardından, tenekeçiler sokağından geçerek Ayvalık merkezde yöresel damla sakızlı kurabiye, türk kahvesi ve tatlı alışverişi için sizlere serbest zaman tanıyoruz. Bu serbest zamanda çayınızı ve kahvenizi keyifle yudumlayıp gün ortasında kısa bir soluklanma fırsatını değerlendirmenizi tavsiye ediyoruz. Not: Bölgenin meşhur Ada çayının da tadına bakmanızı kesinlikle öneriyoruz.

Bu keyifli molamızın ardından, bölgenin bir diğer kalbi Cunda Adası'na doğru yola çıkıyoruz. Adayı, Ayvalık'a bağlayan Türkiye'nin ilk boğaz köprüsünden geçerek Cunda'ya ulaşıyoruz. Cunda'da rehberimizin gerekli anlatımlarının ardından, sizlere verilen serbest zamanda misafirlerimiz birbirinden güzel oymalarla süslenmiş balkon ayakları ve üzerindeki motiflerle geçmişin izlerini taşıyan tarihi evler arasında dolaşabilir, Rahmi Koç Vakfı tarafından dönem oyuncakları ve eşyalarının sergilendiği müzeye çevrilen Taksiryarhis Kilisesi'ni görebilirler. Kısa yürüyüşlerin ardından da neoklasik mimari örneği, taş ustalığı görülmeye değer Taş Kahve'de sakızlı kahvelerini yudumlayıp, adanın meşhur tost - dondurması ve lokmasının tadına bakabilirler. Cunda'daki gezimizin sonrasında

Ada'dan ayrılarak akşam eğlencesine katılmak isteyen misafirlerimiz için hazırlanma ve yol yorgunu olan misafirlerimiz içinde dinlenmeleri için otelimize ulaşmış oluyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz, Yılbaşı Organizasyonumuz için (Ekstra) Leziz Mezeler ve Yunan Ezgileri ile Sirtaki Gecemize katılabilir ve gece geç saatlerine kadar eğlenebilirler. Yılbaşı gecesi eğlencemizin ardından bizleri bekleyen araçlarımıza binerek dinlenmek üzere otelimize hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Edremit Ova Kahvaltı vb. Ekstra

Öğle Yemeği: Ayvalık' da Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: Edremit Entur, Ayvalık Milano Otel, Elisa Otel vb.

Yılbaşı Galası: Cunda Adası Tavernalarında Sirtaki Gecesi olarak yapılacak olup program fiyat ve içerikleri Aralık Ayı ortasında belirtilecektir

2 Gün | Ayvalık, Cennet Tepesi, Atatürk Kayalıkları, Gölyazı , Yalova, Gebze, İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız geç kahvaltı sonrasında yeni güne başlıyoruz. Öğlen saatlerinde otelimizden ayrılarak Ayvalık' ın en yüksek seyir teraslarından olan, Cennet Tepesi diğer bir adıyla Aşıklar Tepesine çıkıyoruz. Burada Ayvalık' ı tepeden fotoğrafladıktan sonra araçlarımıza binerek dönüş yoluna çıkıyoruz. Dönüş yolunda Kuzey Ege'nin önemli kasabalarından olan Gömeç'in ünü dünyayı aşan Meşhur Atatürk Kayalıklarını panoramik olarak aracımızda görüyor ve sonrasında dönüş yolumuza devam ediyoruz. Dönüş yolunda yine yol güzergahımız üzerinde olan Bursa'nın sadece tarihi ile ibaret olmadığını en güzel kanıtı olan, Uluabat Gölü kıyısındaki iki alçak tepeden oluşan küçük bir yarımada üzerine kurulmuş köyü Gölyazı' yı ziyaret ediyoruz. İddia ediyoruz, Gölyazı'yı çok ama çok seveceksiniz. Muhteşem görüntüsü ile Gölyazı ve Uluabat Gölü manzarasında bölge hakkında bilgi alıp, harika manzara fotoğrafları çekebileceğiniz serbest zamanımız oluyor. Sonrasında Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin önemli ve özgün örneklerinden biri olan Aziz Panteleimon Kilisesi görüyoruz. Ardından keyifli bir yürüyüşle köy meydanına geçiyoruz. Köy meydanında yer alan Ağlayan Çınarı görüp rehberimizden hikâyesini dinledikten sonra köprü üzerinden yarımadaya geçiyoruz. Günümüzde kafe olan restore edilmiş tarihi Gölyazı Hamamı'nı ve Camisi'ni, tarihi surları, Uluabat Gölü'nden avlanan balıkların satıldığı asırlık mezatı, Faik Bey Konağı'nı, 250 yıllık Rum evlerini rehberimizin anlatımları eşliğinde gezip meydana çay molası veriyoruz sonrasında Gölyazı'dan ayrılıp veda ediyoruz ve İstanbul'a dönüş yoluna geçiyoruz. Gerçekleştireceğimiz dönüş yolculuğumuz ile birlikte akşam saatlerinde tüm yılın yorgunluğunu bir kenara atmış ve 2023 ' e nice umut dilekleri sığdırarak siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve yeni yılda bir başka Anka Travel organizasyonunda yeniden görüşmek üzere, hoşça kalın diyoruz.

Kahvaltı: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Gölyazı' da Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Güzergah Üzerinde DTesiste Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Konaklama: Yapılmayacaktır.

Tek Kişi ve Çocuk Ücretleri

- Tek kişi konaklama yapacak misafirlerimiz 400 TL fark öderler.
- 0 – 6 yaş çocuk koltuk almadığı taktirde ücretsizdir. Koltuk talep ederse 800 TL' dir.
- 7 – 12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konakladığı taktirde 1149 TL olarak acentaya ödenecektir.
- 1 yetişkin yanında konaklama yapacak çocuk yetişkin olarak ücretlendirilmektedir.

Tur ücretine Dahil Olan Hizmetler

- Lüks araçlarımız ile gidiş dönüş ulaşım
- Otelde 1 gece konaklama
- Otelde 1 sabah kahvaltısı
- Otelde 1 akşam yemeği
- Programda belirtilen tüm çevre gezileri
- Rehberlik Hizmeti
- 1618 nolu Turizm kanuna göre zorunlu Seyahat sigortası

Tur ücretine Dahil Olmayan Hizmetler

- Öğle yemekleri, kişisel harcamalar, otelde ekstra harcamalar
- Ski Pass ve Kayak ekipmanları
- Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar